ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

   11.11.2015

№ 21/193
с. Черновское

О согласовании перечня муниципального имущества, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность
  муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области

На основании решения Шабалинской районной Думы Кировской области от 21.10.2015 № 45/445 "О внесении дополнений в перечень муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Черновское сельское поселение, утвержденного решением Шабалинской районной Думы от 15.02.2008 № 20/262»,  Черновская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Согласовать дополнительно прилагаемый перечень муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Черновское сельское поселение.

2. Администрации Черновского сельского поселения.

2.1. Оформить акт приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения в трехнедельный срок со дня принятия Постановления Правительства Кировской области.

2.2. Внести принятое имущество в реестр муниципального имущества муниципального образования Черновское сельское поселение. Перечень имущества прилагается.

3. Настоящее решение опубликовать в "Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области".

Глава Черновского

сельского поселения

Г.П. Головнина

Утверждаю

Глава района

______________ М.Н. Глушков

Согласовано

Глава поселения

____________Г.П. Головнина

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области,

необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области

	N
п/п
	Вид имущества

	Наименование
имущества
	     Адрес (местоположение) имущества
	Технические
характеристики
объекта
	Балансовая
(Оценочная)

стоимость
имущества
(рублей)
	Основание
нахождения объекта
 у юридического лица
(вид документа,
дата, номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.
	Жилищный
фонд

	2.240

	квартира
	с. Чахловка,

ул. Епифанова, д.10 кв.1
	1977 год

43,6 кв.м.
	64270,06
	постановление Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность,
государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность»

	2.241

	квартира
	с. Чахловка,

ул. Епифанова, д.10 кв.2
	1977 год

43,22 кв.м.
	64270,06

	2.242

	жилой дом
	с. Чахловка,

ул. Епифанова, д.19
	1957 год

42,67 кв.м.
	62790,0

	2.243

	жилой дом
	с. Чахловка,

ул. Епифанова, д.21

	1978 год

30,52 кв.м.
	55811,34

	2.244

	жилой дом
	с. Чахловка,

ул. Епифанова, д.25
	1978 год

31,59 кв.м.
	62502,96

	2.245

	жилой дом
	с. Чахловка,

ул. Епифанова, д.32
	1960 год

31,36 кв.м.
	14352,06

	2.246

	жилой дом
	с. Чахловка,

ул. Епифанова, д.11
	1960 год

36 кв.м.
	8970,0

	2.247

	жилой дом
	с. Чахловка,

ул. Советская, д.10
	1987 год

41,7 кв.м.
	91711,05

	2.248

	жилой дом
	с. Чахловка,

ул. Советская, д.12
	1989 год

45,22 кв.м.
	106248,46

	2.249

	жилой дом
	с. Чахловка,

ул. Советская, д.14
	1989 год

48,09 кв.м.
	106248,46

	2.250

	квартира
	с. Чахловка,

ул. Молодежная, д.8 кв.1
	1981 год

46,44кв.м.
	81481,13

	2.251

	квартира
	с. Чахловка,

ул. Молодежная, д.8 кв.2
	1981 год

45,56 кв.м.
	80481,13

	2.252

	квартира
	с. Чахловка,

ул. Молодежная, д.6 кв.1
	1980 год

47,75кв.м.
	76426,60

	2.253

	квартира
	с. Чахловка,

ул. Молодежная, д.6 кв.2
	1980 год

47,75 кв.м.
	76426,60

	2.254

	квартира
	с. Чахловка,

ул. Свободы, д.6 кв.1
	1976 год

43,89 кв.м.
	64270,06

	2.255

	жилой дом
	с. Чахловка,

ул. Свободы, д.9
	1984 год

46,23 кв.м.
	91711,05

	2.256

	жилой дом
	с. Чахловка,

ул. Свободы, д.13
	1975 год

30 кв.м.
	26344,89

	2.257

	жилой дом
	с. Чахловка,

ул. Мира, д.1
	1985 год

52,56 кв.м.
	91711,05

	2.258

	жилой дом
	с. Чахловка,

ул. Мира, д.2
	1984 год

43,56 кв.м.
	89474,67

	2.259

	жилой дом
	с. Чахловка,

ул. Мира, д.4
	1988 год

46,9 кв.м.
	106248,46

	2.260

	жилой дом
	с. Чахловка,

ул. Мира, д.5
	1976 год

46,92 кв.м.
	76426,6

	2.261

	жилой дом
	с. Чахловка,

ул. Мира, д.6
	1988 год

49,7 кв.м.
	106248,46

	2.262

	жилой дом
	с. Чахловка,

ул. Мира, д.7
	1987 год

48,3 кв.м.
	91711,05

	2.263

	жилой дом
	с. Чахловка,

ул. Мира, д.9
	1988 год

46,92 кв.м.
	91711,05

	2.264

	жилой дом
	с. Чахловка,

ул. Свободы, д.1
	1990 год

54,39 кв.м.
	114558,57

	2.265

	жилой дом
	с. Чахловка,

ул. Свободы, д.15
	1997 год

48,75 кв.м.
	85585,91

	2.266

	жилой дом
	д. Червяки, д. 1

	1965 год

37,97 кв.м.
	20182,50

	2.267

	квартира
	с. Чахловка,

ул. Епифанова, д. 3 кв. 1
	1982 год

45,83 кв.м.
	75347,26

	2.268

	квартира
	с. Чахловка,

ул. Епифанова, д. 3 кв. 2
	1982 год

45,22 кв.м.
	74344,39

	2.269

	квартира
	с. Чахловка,

 ул. Свободы, д. 7 кв. 2
	1970 год

36,44 кв.м.
	62090,34

	2.270

	квартира
	с. Черновское,

ул. Свободы,

д. 12 кв.2
	1978 год

49 кв.м.
	81481,13

	2.271

	жилой дом
	с. Черновское,

ул. Свободы, д. 4
	1975 год

36 кв.м.
	76426,60